
 

 

МКІП 

ЛЬВІВСЬКА НАЦІОНАЛЬНА МУЗИЧНА АКАДЕМІЯ  

імені М.В. ЛИСЕНКА 

(ЛНМА імені М.В. Лисенка) 

 

Код ЄДРПОУ 02214225 
 

Н А К А З 

 

15.09.2023 року                                  м. Львів                                          №160-СТ 

 

Про зарахування на навчання 

 

       На підставі Правил прийому до Львівської національної музичної 

академії імені М.В. Лисенка у 2023 році та рішення приймальної комісії від 

15 вересня 2023 року, протокол № 38 

 

НАКАЗУЮ: 

 

Зарахувати з 15 вересня 2023 року слухачкою 1 року навчання підготовчого 

відділення очної денної форми здобуття освіти за спеціальністю 025 Музичне 

мистецтво за кошти фізичних та/або юридичних осіб: 

 

1. Яковин Соломію Олегівну (композиція) 

 

 

 

Т.в.о. РЕКТОРА                                                                  Віктор КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 


